κληρονομιάς  και παράδοσης  καθώς και   στην  προαγωγή  των  πνευματικών  συμφερόντων  
των πολιτών. 

εισηγείται  

να  αποφασίσει η Οικονομική Επιτροπή  την  έγκριση  δαπάνης  και  διάθεσης πίστωσης  ύψους 
τριών χιλιάδων εννιακοσίων έξι ευρώ (3.906,00€) συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. (3.720,00€ 
για αμοιβή καλλιτέχνη και 186,00€ για πληρωμή  πνευματικών δικαιωμάτων) (3.150,00€ 
χωρίς ΦΠ.Α.),  στο  πλαίσιο πραγματοποίησης συναυλίας  με τίτλο «Διάλογοι…. Μίκης-Μάνος»  
από  το  Ν.Π.Δ.Δ. «ΘΟΡΙΚΟΣ»   στις  23  Ιουλίου  2018  στο  χώρο  της ΑΚΕΛ  του  Δήμου

[...]

«Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών εκδηλώσεων», σύμφωνα με όσα  ανωτέρω  
εκτέθηκαν.- 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την  έγκριση  δαπάνης  και  διάθεση πίστωσης  ύψους τριών χιλιάδων εννιακοσίων έξι ευρώ 
(3.906,00€) συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. (3.720,00€ για αμοιβή καλλιτέχνη και 186,00€ για 
πληρωμή  πνευματικών δικαιωμάτων) (3.150,00€ χωρίς ΦΠ.Α.),  στο  πλαίσιο 
πραγματοποίησης συναυλίας  με τίτλο «Διάλογοι…. Μίκης-Μάνος»  από  το  Ν.Π.Δ.Δ. «ΘΟΡΙΚΟΣ»   
στις  23  Ιουλίου  2018  στο  χώρο  της ΑΚΕΛ  του  Δήμου  Λαυρεωτικής.